DECLARAÇÃO DE EMPRESA DE PQUENO PORTE

A Empresa MARKA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA EPP,
inscrita no CNPJ sob nº 17.754.152/000182, sediada à Rua Professor
Abeylard – 279 cx 4 sl 9B 1 andar / Centro, CEP: 35.700-069 em Sete

Lagoas – MG, representada por sua Representante Legal a senhora
Amanda Xavier Ribeiro CPF: 038.287.856-62 RG : M 853.7928 SSP/MG ,

DECLARA que é Empresa de Pequeno Porte(EPP) nos termos da legislação
vigente, pretendendo exercer o direito de preferência na forma da Lei
Complementar n°. 123/2006 e que, não existe nenhum dos impedimentos
previstos nos incisos do § 4º do Artigo 3º da LC 123/06.

Sete Lagoas, 21 de março de 2023

_________________________________________
MARKA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA EPP

Amanda Xavier Ribeiro  / Procuradora
RG M.8537928/ CPF 038.287.856-62

DECLARAÇÃO DE INEXISTENCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

A Empresa MARKA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA EPP,
inscrita no CNPJ sob nº 17.754.152/000182, sediada à Rua Professor
Abeylard – 279 cx 4 sl 9B 1 andar / Centro, CEP: 35.700-069 em Sete

Lagoas – MG, representada por sua Representante Legal a senhora
Amanda Xavier Ribeiro CPF: 038.287.856-62 RG : M 853.7928 SSP/MG,
declara  para os devidos fins, que se compromete em informar a qualquer
tempo, sob as penas cabíveis, a existência de fatos supervenientes
impeditivos da sua habilitação, na forma determinada no § 2º, do artigo
32, da Lei nº 8.666/93 e alterações, devidamente assinada pelo
representante legal da empresa licitante.

Sete Lagoas, 21 de março de 2023

_________________________________________
MARKA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA EPP

Amanda Xavier Ribeiro  / Procuradora
RG M.8537928/ CPF 038.287.856-62

DECLARAÇÃO DE INEXISTENCIA DE EMPREGADOS MENORES

A Empresa MARKA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA EPP,
inscrita no CNPJ sob nº 17.754.152/000182, sediada à Rua Professor
Abeylard – 279 cx 4 sl 9B 1 andar / Centro, CEP: 35.700-069 em Sete

Lagoas – MG, representada por sua Representante Legal a senhora
Amanda Xavier Ribeiro CPF: 038.287.856-62 RG : M 853.7928 SSP/MG,
declara para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21
de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999,
que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de
aprendiz ( ).

Sete Lagoas, 21 de março de 2023

_________________________________________
MARKA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA EPP

Amanda Xavier Ribeiro  / Procuradora
RG M.8537928/ CPF 038.287.856-62

DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO

A empresa MARKA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA EPP, CNPJ
17.754.152/000182, representada por sua Representante Legal o Sr
Magno Antônio do Nascimento Ribeiro CPF 076.170.746-89 RG M
14.309.697, DECLARA, sob as penas da lei, que cumpre plenamente os
requisitos de habilitação para participação no presente procedimento
licitatório – Pregao 16/2023, nos termos do artigo 4º, inciso VII da Lei nº
10.520/2002, estando ciente da responsabilidade administrativa, civil e
penal.

Por ser expressão da verdade, era o que tínhamos a declarar, sob as

penas da Lei.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Sete Lagoas, 21 de março de 2023

_________________________________________
MARKA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA EPP

Amanda Xavier Ribeiro  / Procuradora
RG M.8537928/ CPF 038.287.856-62